
UCHWAŁA  NR IX/72/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany składu stałej Komisji Rady Miasta Świnoujście  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

oraz § 27 ust. 3 i § 36 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 

r. Nr 50, poz.1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Jacka Jurkiewicza do składu Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta 

Świnoujście. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska    

Id: 52308C5A-C7F6-4959-AD23-22F4EC4466DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 W związku ze złożonym przez radnego akcesem do pracy w komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta 

Świnoujście, uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały.    

 

 

Id: 52308C5A-C7F6-4959-AD23-22F4EC4466DD. Podpisany Strona 2




